PREFEITURA MUNICIPAL
DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87
Rua Joaquim LopesFerreira, nº. 489 - Centro – Cássia dos Coqueiros – SP

Telefones: (16) 3669-1123
Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

E-mails: gabinete@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br e licitacao@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO SELETIVO ESTÁGIO N.º 001/2023

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
ESTÁGIO N.º 001/2023 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

SILVIO SANTOS DOS REIS FARIA, Prefeito Municipal de Cássia
dos Coqueiros, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas
por lei, resolve pelo presente.

ARTIGO 1º) - Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo
Estágio n.º 001/2023, cujas provas objetivas foram realizadas no dia 24 de setembro de
2023, para contratação por tempo determinado de estagiários das funções de
Enfermagem e Pedagogia.

ARTIGO 2º) - A validade do aludido Processo Seletivo é de 01
(um) anos, podendo ser prorrogado uma vez por igual período.

ARTIGO 3º) - Revogadas as disposições em contrário, este Edital
entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se para ciência dos interessados.

Cássia dos Coqueiros,
Em 17 de outubro de 2023.

SILVIO SANTOS DOS REIS FARIA
Prefeito Municipal